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<ツインラトラー>

レギュラーパック バリューパック

SS

S

M

ツイン

サイズ 入数

5

5

5

2

価格（税別）

400 円

400 円

400 円

450 円

SS

S

M

サイズ 入数

15

15

15

価格（税別）

1000 円

1000 円

1000 円

デカバスハンターが好む あの低音系ラトル音が出せる

待望のボーン素材ラトル登場！

ボーンラトラーはラトルケースにボーン素材 （耐熱プラスチック素材） を採用した、 「俺達。」 こと秦拓

馬こだわりの一品です。 通常のプラスチックやガラスケースと違い、少し低めのラトル音を発生します。

通常の甲高い音にスレてしまったでかバスに効くと、 琵琶湖のプロガイドも愛用するシークレットアイ

テムです。 インチワッキーのアピール増強や、 ノーシンカーワームに挿入したり、 ゴムなどでラバー

ジグにセットしたりなど、 アイデア次第でいろいろ使えますので、 是非ともお試しください。

レギュラーパック

バリューパック

BONE RATTLER [ボーンラトラー]
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